
 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА 

КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 
від 27 вересня 2022 року N 1223 

м. Київ 

Про погодження змін до Програми відповідності ДПЕМ ПрАТ "Атомсервіс" 
Відповідно до статті 48 Закону України "Про ринок електричної енергії" та з урахуванням листа ДПЕМ ПрАТ 

"Атомсервіс" від 05 серпня 2022 року N 1.21/703 Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, постановляє: 
Погодити зміни до Програми відповідності ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА ЕЛЕКТРИЧНИХ МЕРЕЖ ПРИВАТНОГО 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "АТОМСЕРВІС", погодженої постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 07 червня 2019 року N 964. 

  
Голова НКРЕКП К. Ущаповський 

 

 

 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022 
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022  

 

 


